
 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI PARTNERIO TEISĖMIS ĮGYVENDINANT 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS PROJEKTUS 

 
2020 m. balandžio 16 d. Nr. T-110 

Šiauliai 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 
Lietuvos kultūros tarybos 2019 m. gruodžio 9 d. sprendimo Nr. 1LKT-114(1.2) „Dėl Kultūros 
rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, 
archyvai)“ (4 finansuojama veikla) projektų dalinio finansavimo 2020 metais“ 1 punktu, Lietuvos 
kultūros tarybos 2019 m. gruodžio 11 d. sprendimo Nr. 1LKT-127(1.2) „Dėl Kultūros rėmimo 
fondo lėšomis finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“ (Tolygios kultūrinės raidos 
įgyvendinimo Šiaulių apskrityje prioritetams) projektų dalinio finansavimo 2020 metais“ 2 ir 3 
punktais, atsižvelgdama į Investicijų projektų koordinavimo komiteto posėdžio 2019 m. rugsėjo 30 
d. protokolą Nr. IPKK-10, Šiaulių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Pritarti, kad Šiaulių rajono savivaldybės administracija dalyvautų partnerio teisėmis 
(toliau – Partneris) kartu su Šiaulių rajono savivaldybės viešąja biblioteka įgyvendinant projektus: 

1.1. „Skaitytojų aptarnavimo technologinės sistemos įrengimas Kuršėnų V. Vitkausko 
bibliotekoje, 2 etapas“; 

1.2. „Algirdas Dankisas – žurnalistas, fotografas, eseistas“; 
1.3. „Pamiršti baltų ženklai šiuolaikinėje atributikoje“. 
2. Pritarti, kad Partneris prie projektų įgyvendinimo prisideda piniginiu įnašu: 
2.1. „Skaitytojų aptarnavimo technologinės sistemos įrengimas Kuršėnų V. Vitkausko 

bibliotekoje, 2 etapas“ – 7 714 Eur; 
2.2. „Algirdas Dankisas – žurnalistas, fotografas, eseistas“ – 2 143 Eur; 
2.3. „Pamiršti baltų ženklai šiuolaikinėje atributikoje“ – 2 571 Eur. 
3. Įgalioti Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktorių Gipoldą Karklelį pasirašyti 

asociacijos sutartis su Šiaulių rajono savivaldybės viešąja biblioteka.  
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
 

Savivaldybės meras Antanas Bezaras 
______________ 

 
 
 


	SPRENDIMAS
	Šiauliai


